Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать вторая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  24  мая  2012 г.  №  22/1416                                                            г. Краснодон

“Об  отмене решения городского

  совета от 28.01.2011 года № 5/241
 «О внесении изменений в договор
  аренды и продлении срока договора

  земельного участка ОАО «Краснодонуголь»”

Рассмотрев ходатайство публичного акционерного общества «Краснодонуголь» об отмене решения Краснодонского городского совета от 28.01.2011 года № 5/241 от 17.05.2012 года (вх. № 22/2540 от 17.05.2012г.), акт приемки-передачи рекультивированных земель от 27.04.2012 года, руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Краснодонского городского совета № 5/241 от 28.01.2011 года «О внесении изменений в договор аренды и продлении срока договора земельного участка ОАО «Краснодонуголь» на основании добровольного отказа публичного акционерного общества «Краснодонуголь».

2. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ